
 

 

Raadsbesluit 
Z/17/013561/49774 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 februari 2018;  

Overwegende dat met de verkoop van de accommodatie aan de Zonneveldweg 55a invulling wordt  
gegeven aan het uitvoeringskader Wassenaarse accommodaties i.c. het optimaliseren van de 
vastgoedportefeuille. Met de verkoop bestaat de mogelijkheid om te voorzien in een  
maatschappelijke behoefte. 

Gelet op artikel 169 lid 4 van de gemeentewet en de financiële verordening gemeente Wassenaar 
artikel 8, lid 6. 

 

b e s l u i t: 

1. Wensen en bedenkingen te uiten tav de verkoop van de Zonneveldweg 55a voor sociale 
woningbouw en op basis van taxatie en grondprijsbrief; 

2. De planuitwerking op te pakken op basis van de nog op te stellen huisvestings-outline;   

3. Te zijner tijd medewerking verlenen aan bestemmingsplanwijziging mits passend bij de 

monumentale waarden van het pand; 

4. Een voorbereidingskrediet van € 25.000,- beschikbaar te stellen tlv de algemene reserve; 

5. De programmabegroting 2018 te wijzigen conform de bij dit besluit behorende 
begrotingswijziging. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Wassenaar  

gehouden op dinsdag 13 maart 2018 

 

de griffier de voorzitter, 

 
 
 
 
 
drs. G. de Schipper-Tinga 

 
 
 
 
 
J.F. Koen, 

 


